
令和３年５月吉日 

 

事務所移転のご案内 

 

東朋テクノロジー株式会社 

エレクトロニクス事業 

ソリューション事業部 

インターフェイス営業部  

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび販売並びにサービス業務をより一層強化充実させる為に 

インターフェイス営業部九州営業所を下記の通り移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機会にさらに皆様のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます。 

今後とも尚一層のご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   業務開始日 ： 令和 3年 5月 31日～ 

新住所   ： 〒802-0003 

福岡県北九州市小倉北区米町１－１－１ 

小倉駅前ひびきビル６階 

TEL    ： ０９３－２８５－３９３６ 

FAX    ： ０５０－３５１２－４６５７ 

 

＊お手数ですが、郵便物等の宛先、ならびに TEL、FAX番号等の登録変更を 

宜しくお願い申し上げます。 

以上 


